417 Johannes filius quondam Francisci Eysallet et Glaudius eius nepos filius quondam Petri Eysallet dez Monterod facta per dictum Glaudium suo proprio et dicti Johannis eius patrui nominibus, 15 may 1528

(Fols. 420-422v are blank, and some of the digitized images are presented out of order at this point, but they are numbered correctly.)

423 **Aulbonaz**

Nobilis et Potens vir Franciscus Mistralis de Albona condominus Berie, 16 sep 1528

427v Nobilis Anthonius filius quondam Nobilis Petri de Nanto de Albona, 15 may 1528

429v Egregius vir Petrus Cuynssyns alias Peclardi notarius de Albona filius quondam Francisci Coynssyns facta suo et conjuncto nomine Stephanete eius uxor, 15 may 1528, Egregius vir Petrus Coynssyns alias Peclard notarius de Albona filius quondam Francisci Coynssyns agens suo et Stephanete eius uxor filie quondam Vulliermi filiique quondam Petri Coynssyns de Bougie Millon

432v **Alamand**

Johannes filius quondam Glaudii Collomb dez Alamand, 15 sep 1528

435v Mermetus filius quondam Johannis Bergyer dez Alamand, 29 jun 1529

438 **Perruyes**

Nobilis Amedeus Martynaz dez Perruyes, 07 dec 1528

442v Colletus filius quondam Stephani de Torculari dez Perruyes, 07 dec 1528

444v Michael de Torculari suo proprio et Johannes de Torculari eius fratrī nominibus facta, 07 dec 1528

447v Nobilis et Egregius vir Ludovicus Challet ducalis commissarius et procurator Vuaudi filii quondam Johannis Challet domicelli, 28 may 1529

455 Nobilis Johannes Costabloz de Orba habitator dez Perruyes facta suo et Nobilis Guillierme eius uxoris filie quondam Nobilis Guilliermi dez Monestyer et Jaqueme fue uxoris filieque quondam Nyctodi de Cluso de eodem, 28 jun 1529

473v Cristoforus Solliard habitator dez Perruyes faber facta suo et conjuncto nomine Francesie eius uxoris filie quondam Nyctodi Garny alias Baud dez Bougie Millon, 12 jun 1540

(Fols. 475-477v are blank.)

478 Lous Chanoz

Petrus Prelaz filius quondam Colleti Prelaz dez Coynssyns, 20 mar 1529

481 Bougie Millon

Glaudius filius quondam Petri de laz Portaz domicelli dez Bougie Millon parrochie dez Perruyes, 06 apr 1529

486v Johanneta filia quondam Petri Baud alias Garny dez Bougie Millon, 02 jan 1529

490 Nobilis Leodegarius filius quondam Glaudii de Porta domicelli dez Bougie Millon parrochie dez Perruyes, 02 jan 1529

494 Mont et in parrochia eiusdem

Petrus de Plastro dez Belley habitator de Mont facta suo et conjuncto nomine Glaudie eius uxoris filie Nobilis Petri Vulliermi de Serraule (=Serraux) in parrochia de Vy, 08 oct 1528

497v Roletus filius quondam Johannis Dalphin suo prorio, Jacobi, et Glaudii eius fratrum ac Nycolai et Glaudii germanorum suorum filiorum quondam Petri Dalphini dez Mont facta nominibus, 25 jun 1528

501 Perrodus, Stephanus, et Aymo filii quondam Glaudii Dalphyn dez Mont facta per dictum Perrodom suo proprio et dictorum eius fratrum nominibus, 25 jun 1528

504 Germanyer

Glaudius filius quondam Guichardi Forestyer de Rotulo, 30 may 1528

506 Glaudius Jallyet domicellus dez Givryns prope dez Genollyer, 01 apr 1529

511 Jacobus Cuvit junior dez Mollens filius quondam Providi viri Johannis Cuvillieti notarii per Nobilem Michaelem Mistralis dez Bignyn eius avum maternum tutorio et administratorio eiusdem facta, 03 aug 1530, Nobilis Michael Mistralis de Bignino Gebennensis dyocesis agens in huiusmodi actu velut tutor et administrator tutorioque et administratorio nomine Jacobi Cuvyt junioris filii quondam Providi viri Johannis Cuvillieti notarii dez Mollens Gebennensis dyocesis, mention of Providus vir Stephanus Cuvyt notarius ipsius Jacobi pupilli avi paterni quondam residentis apud Germagnyer.

513v Nyodus Guichon alias Motheylaz habitator dez Germagnyer prope Montis Magni, 03 jan 1534

(Fols. 517-518v are blank.)

519 **Aultaz Cort**

Anthonius Arnaud alias Ronjard ? filius quondam Anthonii filiique Johannis Arnaud alias Ronjard ? de Altacuria parrochie Montismagni facta suo proprio ac Venerabilis hominis Domini Johannis Arnaud cappellani, Lancellocti, et Glaudii Arnaud alias Ronjard eius fratrum nominibus, 07 nov 1533

END.